
２０２４年３月１５日

保護者各位

九州大谷幼稚園

第５１回　入園式のご案内

菜の花や木蓮も咲き誇り春の息吹が感じられる時節になってまいりました。

保護者の皆様方には、ますますご清祥のことと存じます。このよき時節に、第５１回

入園式を下記のように行います。新入園のお子様の参加とともに保護者の皆様もご臨

席を賜りますようご案内申し上げます。

記

日　　時　　４月６日（土）　　午前１０時より

場　　所　　九州大谷幼稚園

受付時間　　午前９時００分～９時２０分

駐車場　　幼稚園駐車場・九州大谷短期大学東側駐車場

【お知らせ】

・混雑を防ぐ為、式典は大人２名までご参加お願いします。

・入園式終了後、各クラスの集まりが終わり次第、記念写真撮影を行います。

写真撮影をもちまして当日の日程は終了いたします。

・終了予定時間は、午前１１時４５分です。

・園服及び上靴の着用をお願いします。

・通園かばん・おたより帳・シールノートはいりません。

・駐車の際に「園児送迎カード」の提示をお願いします。

・入園式当日、保護者の皆様はスリッパと、靴を入れる袋をご持参下さい。

・指定以外の場所には駐車なさらないようお願いします。

　駐車場には誘導の職員がおりますので、不明な場合はお

尋ね下さい。

【託児について】

　入園式での託児も行いますので、ご利用いただければと

思います。託児の利用ご希望の方は、右のQRコードから

Googleフォームにアクセスいただき、受付をお願いいたし

ます。

入力期限：２０２４年３月２９日（金）

https://forms.gle/wVy9C6qkFEsf5cr26

https://forms.gle/wVy9C6qkFEsf5cr26

